MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

Memorando n° 44/2014/Comissão Eleitoral Central/Res.  n° 019/2014/CS

Aracaju, 25 de março de 2014

De: Sra. Marinoé Gonzaga da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral Central do IFS

Para: Sr.Ailton Ribeiro de Oliveira
Presidente do Conselho Superior/IFS

Ilmo. Sr. Presidente

A Comissão Eleitoral Central do IFS homologada pela Resolução n° 019/2014/CS, de 21 de
fevereiro de 2014,  solicita respeitosamente a V. Mag.ª,  que encaminhe para
divulgação/publicação no site do IFS a homologação do resultado da eleição para  Reitor e
Diretor-Geral dos Campi Aracaju, Lagarto e São Cristóvão.

Atenciosamente,

Marinoé Gonzaga da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral Central do IFS

Resolução n° 019/2014/CS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

Homologação do resultado da eleição Reitor Diretor-Geral referente ao processo
eleitoral dos campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe

– IFS – mandato 2014/2018

CANDIDATOS AO CARGO DE REITOR

1º lugar - Ailton Ribeiro de Oliveira

2º lugar - Marinaldo José de Medeiros

CANDIDATOS AO CARGO DE DIRETOR-GERAL CAMPUS  ARACAJU

1º lugar - Elber Ribeiro Gama

2º lugar - Antônio Wilson Macedo de Carvalho Costa

3º  lugar - Tânia Regina Barbosa de Sousa

CANDIDATOS AO CARGO DE DIRETOR-GERAL CAMPUS  LAGARTO

1º lugar - José Osman dos Santos

2º lugar - Ademir Antonio da Silva

CANDIDATOS AO CARGO DE DIRETOR-GERAL CAMPUS  SÃO CRISTÓVÃO

1º lugar - Alfredo Franco Cabral

2º lugar - Willams Gomes dos Santos